

Lucrari de reparatii in incinta

IMSP AMT Centru

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot 3 SMF-7 str.Docuceaev 11A-SECTIA MEDICI SPECIALISTI

Valoarea de deviz 303 329,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 3:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	39,139	60,00	2 348,33
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	99,953	60,00	5 997,18
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	208,123	60,00	12 487,37
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,100	60,00	306,00
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,750	60,00	45,00
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	186,341	60,00	11 180,49
7.	7132010010900	Faianțar	h-om	44,450	60,00	2 666,97
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	33,632	60,00	2 017,93
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	37,549	60,00	2 252,94
10.	7133010012100	Ipsosar	h-om	6,592	60,00	395,52
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	33,400	60,00	2 004,00
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,977	60,00	238,60
13.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	13,184	60,00	791,04
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	74,150	60,00	4 449,00
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	494,410	60,00	29 664,59
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	20,670	60,00	1 240,18
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,476	60,00	28,56
18.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,640	60,00	158,40
19.	7422010060100	Timplar	h-om	79,809	60,00	4 788,57
20.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,650	52,00	85,80
21.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	117,077	52,00	6 088,02
22.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,958	52,00	465,82
		Total manopera				89 700,30

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	11,000	50,00	550,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,086	330,00	28,21
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,050	330,00	16,63
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,268	330,00	418,34
5.	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,687	100,00	68,68
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	57,522	5,00	287,61
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,618	5,00	3,09
8.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,064	100,00	6,35
9.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	1,374	35,00	48,08

10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	348,490	0,08	27,88
11.	2030112922	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare-(la nise tehnice)	m2	2,100	2 400,00	5 040,00
12.	203011293824	Ferestre din mase plastice (4 cutii de hidrant)	m2	2,400	2 600,00	6 240,00
13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,200	2 400,00	2 880,00
14.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	5,850	1 850,00	10 822,50
15.	2051142950700	Dibluri	buc	74,000	0,20	14,80
16.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	20,604	1,00	20,60
17.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,165	15,00	2,47
18.	2320166200676	White spirit	kg	1,030	29,00	29,87
19.	2320166200729	Parchetin	l	4,218	100,00	421,80
20.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,088	20,00	1,76
21.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,070	22,00	1,55
22.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,851	100,00	485,05
23.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,311	17,00	430,29
24.	2416586105pa	Amorsa-grund-cu patrundere adinca	kg	94,230	38,00	3 580,74
25.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,003	40,00	0,12
26.	24301161038m	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici vopsea tip "Matlalex"	kg	246,200	39,53	9 732,29
27.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,868	86,15	160,95
28.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	5,004	42,00	210,17
29.	2430126104999	Serlac natural	kg	0,103	30,00	3,09
30.	24302261000001	Fuga	kg	3,640	30,00	109,20
31.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	1,099	50,00	54,95
32.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	3,686	39,00	143,75
33.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	12,717	33,00	419,67
34.	243022610101b	Grund cu quart "Gleta"-Betoncontact	kg	61,271	29,30	1 795,23
35.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	4,281	39,00	166,97
36.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	3,521	80,00	281,68
37.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,132	30,00	63,95
38.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,695	200,00	339,06
39.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	11,417	30,00	342,51
40.	2430226109081	Diluant prenadez	l	1,030	30,00	30,91
41.	2430226109307	Diluant decapant	kg	32,200	30,00	966,00
42.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,099	30,00	32,97
43.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	4,345	30,00	130,35
44.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	28,542	10,00	285,42
45.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	22,755	4,20	95,57
46.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	44,120	4,20	185,30
47.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	7,460	4,10	30,59
48.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	88,201	50,00	4 410,05
49.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	5,400	1,50	8,10
50.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,000	100,00	1 200,00
51.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	156,980	20,00	3 139,60
52.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,836	22,00	40,39
53.	252311671	Covor PVC- (lenoliul binefeciar)	m2	149,844	0,00	0,00
54.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	166,870	11,12	1 855,59
55.	2622102438000	Lavoar	buc	6,120	800,00	4 896,00
56.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	6,120	280,00	1 713,60
57.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	493,594	2,50	1 233,98
58.	2652102100713	Var pasta	m3	0,010	4 500,00	46,80
59.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 086,346	8,80	9 559,84

60.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	84,492	4,50	380,21
61.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 166,962	3,00	3 500,88
62.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	78,111	16,08	1 256,02
63.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	160,028	7,78	1 245,02
64.	2661122803601	Tub flexibil d16mm	m	11,220	13,20	148,10
65.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,034	0,00	0,00
66.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,042	0,00	0,00
67.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,996	0,00	0,00
68.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	11,582	200,00	2 316,30
69.	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn-Placaje cu fisii melaminate din fibre de lemn fixate cu suruburi,latime 20cm(protectie pereti)	m2	3,674	200,00	734,88
70.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	3,425	5,00	17,13
71.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,791	8,00	54,33
72.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,145	30,00	4,33
73.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	37,223	190,00	7 072,27
74.	274312354b	Baghete din aluminiu montate la colturi	m	66,000	3,80	250,80
75.	2746167335	Priza dubla	buc	21,420	55,00	1 178,10
76.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite -Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM")	buc	17,000	90,00	1 530,00
77.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	6,520	25,00	163,00
78.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	32,000	2,30	73,60
79.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	3,150	10,00	31,50
80.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	0,560	3 800,00	2 128,00
81.	2822115710100	Radiatoare din fonta-radiatoarele beneficiar-2buc	m2	2,919	0,00	0,00
82.	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,687	25,00	17,17
83.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	443,390	0,30	133,02
84.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	32,000	0,26	8,32
85.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	42,000	0,30	12,60
86.	2874115837745	Suruburi	buc	1,374	1,20	1,65
87.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	21,741	40,00	869,65
88.	2874136313300	Diblu din metal	buc	141,800	0,60	85,08
89.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	2,550	10,00	25,50
90.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,120	40,00	244,80
91.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,120	35,00	214,20
92.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	8,320	5,00	41,60
93.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	12,240	8,00	97,92
94.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente-LED,cu dimensiunile 600*600 mm (incastrate in tavan "Armstrong"),	buc	8,320	480,00	3 993,60
95.	2875274400502	Corp de iluminat Led tip LPO120cm	buc	16,000	235,00	3 760,00
96.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	314,750	10,00	3 147,50
97.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	5,150	8,00	41,20
98.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,000	700,00	4 200,00
99.	31301348174	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1.5	m	12,978	13,05	169,36
100.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	8,320	2,00	16,64

101.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,600	2,00	17,20
102.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,947	20,00	58,94
103.	4100126202818	Apa	m3	5,508	20,00	110,16
104.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	47,229	10,00	472,29
		Total materiale de construcții				114 933,84

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,448	10,00	124,48
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,328	10,00	13,28
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,865	10,00	198,66
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,912	6,00	35,47
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,015	10,00	10,15
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,643	10,00	36,43
7.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	8,470	5,00	42,35
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,440	15,00	6,60
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,774	380,00	294,12
		Total utilaje de construcții				761,53

Total	lei	205 395,68
Asigurarea sociala	24,00 %	21 528,07
Transportarea	4,00 %	4 597,35
Total	100,00 +	231 521,11
Cheltueli de regie	6,00 %	13 891,27
Total	100,00 +	245 412,37
Beneficiul de deviz	3,00 %	7 362,37
Total	100,00 +	252 774,74
Tva	20,00 %	50 554,95

Total deviz: **303 329,69**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)